АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КЛИМОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2023 года № 1

д. Климовская Коношского района
Архангельской области

О присвоении адреса объектам недвижимости

В связи с уточнением адресного хозяйства муниципального образования
«Климовское»:

1. Присвоить почтовый адрес объекту недвижимости:
с кадастровым номером: 29:06:052501:9

164034, Российская Федерация, Архангельская область, Коношский
муниципальный район, сельское поселение Климовское, деревня
Поповка, дом 2, земельный участок №1.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального ^
образования «Климовское» (JfZl'U